



2023 ԹՎԱՎԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳՆԱՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱՐԽԻՎ» ՊՈԱԿ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						12.747,76
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						3.522,55
18424000	Ճաքի սկոչ 50մx4մ	ԳՀ	հատ	400,00	1,00	0,40
18424000	Ձեռնոց ռետինե (5 մատով)	ԳՀ	զույգ	190,00	150,00	28,50
18424000	Ձեռնոց տեխնիկական (բանվորական)	ԳՀ	հատ	149,00	150,00	22,35
18424000	Թղթե սկոչ նեղ	ԳՀ	հատ	189,00	20,00	3,78
19720000	Թել 1կգ տուկ տնտեսական սպիտակ	ԳՀ	հատ	1.499,00	30,00	44,97
24321390	Սպիրտ բժշկական 960	ԳՀ	լիտր	1.488,00	15,00	22,32
24911200	Սոսիսն ՊՎԱ 1կգ	ԳՀ	հատ	999,00	30,00	29,97
24911200	Սոսիսն ՊՎԱ 12կգ տարայով	ԳՀ	հատ	11.999,00	5,00	60,00
30192230	Սկոչ մեծ 50 միկրոն 48 մմ	ԳՀ	հատ	319,00	100,00	31,90
30192231	Սկոչ նեղ 50 միկրոն 12 մմ	ԳՀ	հատ	79,00	100,00	7,90
30192230	Ճաքի սկոչ 10մx50մ	ԳՀ	հատ	1.950,00	1,00	1,95
31211400	Անջատիչ դրսի	ԳՀ	մետր	449,00	30,00	13,47
31224810	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 3 տեղանոց 5 մետր	ԳՀ	հատ	1.499,00	30,00	44,97
31224811	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 4 տեղանոց 3 մետր	ԳՀ	հատ	1.799,00	30,00	53,97
31321260	Էլեկտրական լար պղնձյա 2x2.5	ԳՀ	մետր	274,00	200,00	54,80
31531300	Լեղ լուսատու առաստաղին ձգվող	ԳՀ	հատ	3.999,00	60,00	239,94
31531600	Լամպ ցերեկային 120սմ	ԳՀ	հատ	599,00	200,00	119,80
31531600	Լամպ ցերեկային 120սմ լեղ 15վտ	ԳՀ	հատ	1.050,00	200,00	210,00
31531500	Լամպ ցերեկային 60սմ	ԳՀ	հատ	599,00	50,00	29,95
31521100	Սեղանի աշխատանքային լամպ	ԳՀ	հատ	5.490,00	5,00	27,45
31521300	Էլ.լամպ 100վտ	ԳՀ	հատ	119,00	350,00	41,65
31531100	Էլեկտրական լամպ ԼԵԴ 15 վտ.	ՄԱ	հատ	800,00	300,00	240,00
31531100	Էլեկտրական լամպ ԼԵԴ, 9 վտ.	ՄԱ	հատ	700,00	100,00	70,00
31681100	Վինտիլատոր	ԳՀ	հատ	4.000,00	15,00	60,00
31661100	Էլեկտրոդ 3	ԳՀ	տուփ	3.299,00	1,00	3,30
31612200	Մեկնարկիչ 110-127 վոլտ	ՄԱ	հատ	100,00	100,00	10,00
31612200	Մեկնարկիչ 220-230 վոլտ	ԳՀ	հատ	150,00	200,00	30,00
31686000	Խրոց (վիկա)	ԳՀ	հատ	200,00	40,00	8,00
31686000	Խրոց պատի միջի	ԳՀ	հատ	499,00	30,00	14,97
31686000	Խրոց դրսի	ԳՀ	հատ	449,00	10,00	4,49
31651300	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ)	ԳՀ	հատ	149,00	80,00	11,92
32551190	Հեռախոս սեղանի	ԳՀ	հատ	6.500,00	15,00	97,50
33761000	Չուգարանի թուղթ65 մ	ԳՀ	հատ	180,00	100,00	18,00
33761000	Չուգարանի թուղթ65 մ	ԳՀ	հատ	69,00	2.000,00	138,00
35821400	ՀՀ դրոշ (75x150)	ԳՀ	հատ	3.000,00	10,00	30,00
38651230	Խոշորացույց (100մմ)	ԳՀ	հատ	700,00	10,00	7,00
38411400	Խոնավաչափ	ԳՀ	հատ	750,00	10,00	7,50
39224340	Աղբի առաքակներ	ԳՀ	կապոց	199,00	100,00	19,90
39291000	Լվացքի փոշի 400գ	ԳՀ	տուփ	350,00	50,00	17,50
39224340	Աղբարկղ պլաստմասի	ԳՀ	հատ	450,00	20,00	9,00
39224330	Դոյլ պլաստմասայից 10լ	ԳՀ	հատ	675,00	15,00	10,13
39531800	դռան շեմի գորգիկ	ԳՀ	հատ	3.500,00	6,00	21,00
39831000	Ապակի վանալու միջոց (հեղուկ վիճակում) 0.5 լիտր	ԳՀ	հատ	269,00	80,00	21,52
39831247	Չուգարանի ախտահանիչ	ԳՀ	հատ	532,00	15,00	7,98
39831241	Օճառ ձեռքի 90գ	ԳՀ	հատ	109,99	100,00	11,00
39831240	Մաքրող ախտահանող փոշի 400գ	ԳՀ	տուփ	199,00	30,00	5,97
39836000	Ավել	ԳՀ	հատ	899,00	100,00	89,90
39831000	Ամանի հեղուկ 0.5լ	ԳՀ	հատ	249,00	20,00	4,98
39831245	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	200,00	200,00	40,00
39831246	Ժավել	ԳՀ	լիտր	100,00	100,00	10,00
39831242	Սեղանի անձեռնոցիկ տուփով	ԳՀ	հատ	250,00	200,00	50,00
3981283	Հատակ վանալու շոր	ԳՀ	հատ	438,00	20,00	8,76
39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ԳՀ	հատ	424,00	30,00	12,72
39835000	Հատակ վանալու փայտ (շվաբոա)	ԳՀ	հատ	5.940,00	5,00	29,70
42651100	Պերֆերատոր միջին չափի	ԳՀ	հատ	74.950,00	1,00	74,95
426532100	Էլեկտրական շաղափ միջին չափի	ԳՀ	հատ	20.000,00	1,00	20,00
43811200	Երկաթ կտրող սարք (բալզարկա) փոքր	ԳՀ	հատ	23.890,00	1,00	23,89
44163330	Ճկուն խողովակ 60 սմ	ԳՀ	հատ	730,00	10,00	7,30
44163172	Ռետինե խողովակ 3/4	ԳՀ	մետր	299,00	50,00	14,95
44163140	Պլաստմասե խողովակ 3/4, 3 մետրանոց	ԳՀ	հատ	3.000,00	10,00	30,00
44163140	Պլաստմասե խողովակ 1/2, 3 մետրանոց	ԳՀ	հատ	2.100,00	10,00	21,00

44163220	Պլաստմասե խողովակի կցամասեր	ԳՀ	դրամ	40.000,00	1,00	40,00
44111413	Յուղաներկ 3-3,5կգ գույնը ըստ պատվերի	ԳՀ	հատ	4.999,00	10,00	49,99
44112320	Սայլակ շինարարական	ԳՀ	հատ	16.891,00	1,00	16,89
44112321	Սայլակ քառանկով	ԳՀ	հատ	12.000,00	2,00	24,00
44111700	Ոնիտազ (սանհանգույցի նստատեղ)	ԳՀ	հատ	34.999,00	3,00	105,00
44163330	Ոնիտազի գոֆրե	ԳՀ	հատ	1.700,00	3,00	5,10
4411000	Ծորակի պտտուակ	ԳՀ	հատ	600,00	10,00	6,00
44411000	Ծորակի միջուկ	ԳՀ	հատ	800,00	10,00	8,00
44411000	Միջուկ մղակի	ԳՀ	հատ	1.450,00	10,00	14,50
44411418	Փական	ԳՀ	հատ	4.000,00	4,00	16,00
44411100	Ծորակ	ԳՀ	հատ	8.000,00	4,00	32,00
44111200	Ցեմենտ պարկով	ՄԱ	պարկ	3.200,00	4,00	12,80
44111710	Սայլիկի սոսինձ Շեն կամ համարժեք	ՄԱ	պարկ	4.300,00	4,00	17,20
44411419	Փական գազի 3/4	ԳՀ	հատ	2.200,00	1,00	2,20
44112280	Նասաղկա	ԳՀ	հատ	600,00	1,00	0,60
44411420	Եվրոյուսամուտների փականներ	ԳՀ	հատ	49.000,00	1,00	49,00
44411110	Ջրի ծորակ 1 տեղանոց պատի	ԳՀ	հատ	2.500,00	6,00	15,00
44423200	Սանդուխք (աստիճան) 150 սմ	ԳՀ	հատ	22.400,00	20,00	448,00
44521120	Դռան փական (կախովի) 6սմ	ԳՀ	հատ	1.100,00	10,00	11,00
44521210	Փականի միջուկ 7սմ	ԳՀ	հատ	1.000,00	10,00	10,00
44521210	Փականի միջուկ 6սմ	ԳՀ	հատ	900,00	10,00	9,00
44511340	Գայլիկոն երկաթ ծակող (2,5մմx6սմ)	ԳՀ	հատ	150,00	80,00	12,00
44511340	Գայլիկոն երկաթ ծակող (4մմx20սմ)	ԳՀ	հատ	999,00	90,00	89,91
44512920	Կտրող սկավարակ 125, 130,230	ԳՀ	հատ	897,00	30,00	26,91
44511210	Պլաստոն (սղոցի)	ԳՀ	հատ	300,00	1,00	0,30
44531000	Կծաքցան 5"	ԳՀ	հատ	1.200,00	5,00	6,00
44511120	Բահի բռնակ	ԳՀ	հատ	700,00	5,00	3,50
44511110	Բահ	ԳՀ	հատ	1.350,00	3,00	4,05
44531100	Պտուտակ փայտի 3.5*60	ԳՀ	հատ	9,00	50,00	0,45
44531100	Պտուտակ 4*60	ԳՀ	հատ	10,00	50,00	0,50
44521190	Բանալիների հավաքածու (կյուլներ) 6-32 համառների	ԳՀ	հատ	28.063,00	2,00	56,13
44511330	Պտուտակահանների հավաքածու (ատվորակ)	ԳՀ	հատ	13.940,00	1,00	13,94
44511330	Վեցանկյուն հավաքածու (շեստիգրան)	ԳՀ	հատ	4.730,00	1,00	4,73
44511170	Փոցիս պոչով	ԳՀ	հատ	3.000,00	3,00	9,00
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ						5.537,61
15612220	Ալյուր բրինձի	ՄԱ	կգ	1.000,00	2,00	2,00
15612180	Ալյուր բարձր կարգի	ՄԱ	կգ	700,00	100,00	70,00
19251000	Գործվածք կտորներ (լիդերին գործվածքային)	ԳՀ	մետր	2.640,00	300,00	792,00
19431600	Կարի թել (բամբակյա) սպիտակ 1000 մետրանոց	ՄԱ	հատ	1.300,00	150,00	195,00
24911200	Սոսնձվող նյութեր (չոր սոսինձ) մեծ	ԳՀ	հատ	139,00	100,00	13,90
24911200	Սոսինձ Մեթիլ Ցելյուլոզա	ՄԱ	կգ	18.000,00	1,00	18,00
30192744	Թուղթ Ա4 ֆորմատ	ԳՀ	տուփ	2.090,00	1.100,00	2.299,00
30197646	Թուղթ Ա3 ֆորմատ	ԳՀ	տուփ	4.975,00	2,00	9,95
30197644	Թուղթ Ա2 ֆորմատ 110գ/սմ	ՄԱ	տուփ	6.000,00	1,00	6,00
30234620	Կրիչներ (ֆլեշկա) 4GB	ԳՀ	հատ	1.900,00	8,00	15,20
30197210	Ամրակներ (սկրեպ) մետաղյա	ԳՀ	տուփ	84,00	200,00	16,80
30192160	Ջնցիչ (շտրիխ)	ԳՀ	հատ	129,00	300,00	38,70
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	8,00	4.000,00	32,00
30192111	Կնիքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	340,00	10,00	3,40
30192114	Կնիքի թանաք կապույտ 25մլ	ԳՀ	հատ	940,00	50,00	47,00
30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	960,00	50,00	48,00
30197111	Կարիչի մետաղալար կապեր 2416	ԳՀ	տուփ	75,00	400,00	30,00
30192131	Մատիտ սև գույնի	ԳՀ	հատ	22,00	500,00	11,00
30192100	Ռետին էլաստիկ	ԳՀ	հատ	29,00	200,00	5,80
30192121	Գրիչ կապույտ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	33,00	1.500,00	49,50
30192121	Գրիչ կարմիր գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	33,00	300,00	9,90
30192121	Գրիչ սև գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	33,00	100,00	3,30
30199230	Ծրար (11x22սմ)	ԳՀ	հատ	8,00	3.000,00	24,00
30199230	Ծրար (7,6x10,2սմ)	ԳՀ	հատ	20,00	500,00	10,00
30199230	Ծրար (21x29,7սմ)	ԳՀ	հատ	40,00	500,00	20,00
30199230	Ծրար Ա4 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	34,75	200,00	6,95
30199340	Թուղթ տերմո	ԳՀ	հատ	650,00	30,00	19,50
30192133	Մատիտի սրիչ	ԳՀ	հատ	35,00	50,00	1,75
30192125	Մարկեր սև բարակ	ԳՀ	հատ	125,00	100,00	12,50
30192125	Մարկեր սև հաստ	ԳՀ	հատ	89,00	100,00	8,90
30196200	Թուղթ նշումների կպչուն	ԳՀ	տուփ	89,00	100,00	8,90
30191150	Կնիքներ	ԳՀ	հատ	6.940,00	5,00	34,70
30197610	Ստվարաթուղթ 800գ/քմ	ԳՀ	հատ	750,00	200,00	150,00
30197610	Ստվարաթուղթ 1800գ/քմ	ԳՀ	հատ	1.265,00	400,00	506,00
30197610	Ստվարաթուղթ խրոմերգազ 400գ/քմ	ԳՀ	տուփ	24.859,00	25,00	621,48
30197610	Թուղթ (ֆորգազ)	ԳՀ	տուփ	18.890,00	1,00	18,89
30197610	Ստվարաթուղթ (լիդերին թղթյա բունվինիլեն)	ԳՀ	մետր	1.120,00	150,00	168,00
30198000	Ճապոնական թուղթ	ՄԱ	կտոր (փետ)	1.500,00	5,00	7,50
30192120	Մատի խոնավցնող բարձիկ	ՄԱ	հատ	50,00	100,00	5,00
30234400	Լազերային սկավառակ DVD -R, 16X(High quality), 4,7 GB	ԳՀ	հատ	106,00	100,00	10,60
30234000	Լազերային սկավառակի տուփ	ԳՀ	հատ	74,00	100,00	7,40

33141114	Բժշկական թանգիֆ (մարյա)	ԳՀ	մետր	235,00	400,00	94,00
37821100	Վրձին շինարարական	ԳՀ	հատ	995,00	25,00	24,88
37821100	Վրձին նկարչական փափուկ մագիկներով (մեծ)	ԳՀ	հատ	980,00	20,00	19,60
38651230	Խոշորացույց (շառ 4-6)	ԳՀ	հատ	690,00	10,00	6,90
39241100	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100,00	40,00	4,00
39292500	Քանոն փայտյա 30սմ	ԳՀ	հատ	59,00	80,00	4,72
39241200	Մկրատ երկաթյա պղով 21սմ	ԳՀ	հատ	1.000,00	25,00	25,00
ՎԱՌԵԼԻՔ						1.146,80
09139200	Վառելիք (բենզին ռեզույվար)	ԳՀ	լիտր	520,00	2.000,00	1.040,00
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	534,00	200,00	106,80
ԱՅԼ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						2.540,80
03111161	Գազոնի սերմ	ՄԱ	գրամ	5,00	1.000,00	5,00
32551120	Հեռախոսի երկարացման լար	ԳՀ	հատ	1.100.000,00	1,00	
32551160	Հեռախոսի վարդակ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	200,00	20,00	4,00
32551160	Հեռախոսի վարդակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	200,00	20,00	4,00
32551190	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	30.000,00	3,00	90,00
32551190	Հեռախոս անլար	ՄԱ	հատ	20.000,00	5,00	100,00
33691147	Առնետի դեմ թույն	ՄԱ	կգ	6.000,00	10,00	60,00
33691147	Խոտի թույն	ՄԱ	լիտր	7.000,00	2,00	14,00
33691147	Ծառերի թույն	ՄԱ	գրամ	15,00	200,00	3,00
33691147	Ծառերի թույն	ՄԱ	գրամ	20,00	200,00	4,00
35111130	Կրակմարիչ փոշային ՕՊ-5	ԳՀ	հատ	9.000,00	62,00	558,00
35111130	Կրակմարիչ ՕՈՒ-3	ԳՀ	հատ	14.000,00	110,00	1.540,00
42418100	Վերելակի շարժիչ	ՄԱ	հատ	150.000,00	1,00	150,00
44111446	Կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	20,00	40,00	0,80
44191700	Կիր	ՄԱ	կգ	250,00	20,00	5,00
44423600	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	600,00	5,00	3,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						75.658,10
25241200	Ոստիկանության ծառայություններ շենք. Շին. պահպանություն՝ Չարենցավանի նեոն.	ՄԱ	դրամ	300.000,00	1,00	300,00
25241200	Ոստիկանության ծառայություններ շենք. Շին. պահպանություն՝ Առնակիրի մ/ճ	ՄԱ	դրամ	240.000,00	1,00	240,00
48800000	Տեղեկատվական համակարգ (mulberry)	ՄԱ	դրամ	1.440.000,00	1,00	1.440,00
50111170	Տրանսպորտային միջոցի վերանորոգում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	400.000,00	1,00	400,00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ (քարթրիջների իջեցումներ և մեղմումներ)	ՄԱ	դրամ	1.000.000,00	1,00	1.000,00
50411190	Ազդանշանային և զագային համակարգերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720.000,00	1,00	720,00
50531120	Հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300.000,00	1,00	300,00
50751100	Շենքերում տեղադրված էլեկտրական սարքերի պահպանման ծառայություն (վերելակներ)	ՄԱ	դրամ	960.000,00	1,00	960,00
55111100	Հյուրանոցում բնակվելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500.000,00	1,00	500,00
60111100	Ավտոտրանսպորտային ծառայություն (բեռնամիտնադրում)	ՄԱ	դրամ	300.000,00	1,00	300,00
60444200	Կանոնավոր օդային ծառայություններ (ավիատոմսեր)	ՄԱ	դրամ	600.000,00	1,00	600,00
62511000	Գազասպառման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	350.000,00	1,00	350,00
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1.500.000,00	1,00	1.500,00
641211300	Տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	288.000,00	1,00	288,00
64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն (ինտերնետ)	ՄԱ	դրամ	2.700.000,00	1,00	2.700,00
64211130	Միջընդարձային և միջազգային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1.575.000,00	1,00	1.575,00
64211000	Հանրային (քաղաքային հեռախոսային ծառայություն առնենտային վառձ)	ՄԱ	դրամ	3.225.000,00	1,00	3.225,00
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1.688.300,00	1,00	1.688,30
65211100	Գազի բաշխում (գազամատակարարման համակարգի սպասարկում)	ՄԱ	դրամ	17.372.300,00	1,00	17.372,30
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	36.759.700,00	1,00	36.759,70
66511180	Ավտոմեքենաների ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26.000,00	1,00	26,00
70221100	Թափինի ներկ. Շենքի Վարձակալական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	426.000,00	1,00	426,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԽՔՄ	դրամ	2.500.000,00	1,00	
71241400	Էներգախնայողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10.000,00	1,00	10,00
72211100	ՀՄ հանակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	178.000,00	1,00	178,00
75251200	Վերելակների և կաթսայատների հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	237.000,00	1,00	237,00
76111100	Կաթսայատան աշխատակիցների արտոնագրերի տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150.000,00	1,00	150,00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996.000,00	1,00	996,00
79111100	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150.000,00	1,00	150,00
90511150	Աղթահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	166.800,00	1,00	166,80
90671100	Ախտահանման և մակարոցների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300.000,00	1,00	300,00
98341120	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800.000,00	1,00	800,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						1.315,00
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ («Բանբեր Հալատանի արխիվների», գրքեր 1)	ԳՀ	դրամ	285.000,00	1,00	285,00
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ («Բանբեր Հալատանի արխիվների», գրքեր 2)	ԳՀ	դրամ	220.000,00	1,00	220,00

79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ (թողապանաներ)	ԳՀ	դրամ	1.008.000,00	1,00	1.008,00
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ (գուգահանդեսների նյութեր)	ԳՀ	դրամ	87.000,00	1,00	87,00